

076/2022

Žádost:

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážení,

xxxxxxxxxxxxxxxx na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění žádá Oborovou zdravotní pojišťovnu (OZP) o poskytnutí následujících informací:

Anonymizovaný seznam smluvních poskytovatelů v odbornosti 925 s uvedením následujících informací týkajících se roku 2020 u každého poskytovatele:

1. Současně nasmlouvaná odbornost 902 ANO/NE
2. Počet nasmlouvaných úvazků v odbornosti 925
3. Splnění bonifikačního kritéria dle části A bodu 4 a) přílohy č. 6 úhradové/kompenzační vyhlášky pro rok 2020 ANO/NE
4. Splnění bonifikačního kritéria dle části A bodu 4 b) přílohy č. 6 úhradové/kompenzační vyhlášky pro rok 2020 ANO/NE
5. Splnění bonifikačního kritéria dle části A bodu 4 c) přílohy č. 6 úhradové/kompenzační vyhlášky pro rok 2020 ANO/NE
6. Koeficient vstupující do výpočtu maximální úhrady (index navýšení + KN)

7. Hodnota bodu (dle splnění bonifikačního kritéria)
8. Počet ošetřených unikátních pojištěnců bez výkonu 06349
9. Počet bodů vykázaných za výkony v odbornosti 925 bez dopravy, antigenních testů a výkonů vykázaných na pojištěnce s výkonem 06349
10. Hodnota vykázaných dávek za výkony v odbornosti 925 bez dopravy, antigenních testů a výkonů vykázaných na pojištěnce s výkonem 06349 (výkony v odbornosti 925 oceněné příslušnou hodnotou bodu podle splnění bonifikačního kritéria - viz bod 7)
11. Výsledná výše úhrady za výkony v odbornosti 925 bez dopravy, antigenních testů a výkonů vykázaných na pojištěnce s výkonem 06349
12. Výsledná hodnota bodu, se kterou byly v roce 2020 uhrazeny výkony v odbornosti 925 bez dopravy, antigenních testů a výkonů vykázaných na pojištěnce s výkonem 06349
13. Výše úhrady za pojištěnce s vykázaným výkonem 06349
14. Výše úhrady za dopravu

Žádáme, aby požadované informace byly **předány v elektronické podobě na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxx jako datový soubor v programu MS Excel.**

Předem děkujeme za poskytnutí shora uvedených informací v zákonem stanovené lhůtě a pro případ potřeby jakékoliv součinnosti nás kontaktujte na tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

S pozdravem

Odpověď:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podáním doručeným dne 2. 02. 2022 (dále jen „žádost“) požádala (dále jen „žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „**OZP**“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí informací

- *o anonymizovaný seznam smluvních poskytovatelů v odbornosti 925 s uvedením následujících informací týkajících se roku 2020 u každého poskytovatele:*

Žadatel uhradil vyúčtovanou úhradu nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním informace ve výši **2 264,- Kč**, požadované informace tedy tvoří přílohu tohoto podání.

S pozdravem